
 

  
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

     MENDOZA, 16 MAR 2012 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 12521/2011, en la que Secretaría 
Académica eleva la nómina de estudiantes que han completado el Curso de 
Nivelación, para ser inscriptos en la carrera de Arquitectura, en el año 2012; 
 
 CONSIDERANDO: 
 El contenido de la Resolución Nº 81/2011-CD que establece el método de 
inscripción para la mencionada carrera. 
 Que se ha completado el Curso de Nivelación – Ingreso 2012 de la carrera 
de Arquitectura (Resolución Nº 280/2011-CS). 
 El dictamen elaborado por la Coordinadora del Curso de Nivelación y los 
Coordinadores de las asignaturas dictadas en el Curso mencionado, que obra en 
la actuación de referencia. 
 Que en la Resolución Nº 65/2011-CD - ítem 3.8 se establece en SESENTA 
(60) la cantidad de alumnos que pueden ingresar en el Ciclo Lectivo 2012.  
 Lo informado por la Dirección General de la carrera de Arquitectura. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el dictamen elaborado por la Coordinadora del Curso de 
Nivelación y los Coordinadores del mismo en el que se establece la nómina de los 
SESENTA (60) alumnos que ingresarán a la carrera de Arquitectura, teniendo en 
cuenta las disposiciones de la Resolución Nº 65/2011-CD. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar a Dirección Alumnos a inscribir, en esta Facultad, en la 
carrera de Arquitectura para el cursado del Ciclo Lectivo 2012, a los SESENTA 
(60)  alumnos, cuya nómina figura  en el ANEXO I que forma parte de la presente 
Resolución. 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 84 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO  

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 



 

  
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

ANEXO I 
 

01- ACEVEDO, Pablo Nahuel     DNI: 34.025.917 
02- ANZORENA SANDEZ, Marcos Gabriel   DNI: 33.704.913 
03- ARIAS, Camila Aylen     DNI:37.337.624 
04- ATTORRI, María Belén     DNI: 37.412.268 
05- BASSI,Vanina      DNI: 37.779.249 
06- BIANCHI, Ornella Agostina    DNI: 37.519.265 
07- BUDASSI, Andrea Paola     DNI: 37.194.502 
08- CAMACHO, Fernando Enrique    DNI: 33.093.295 
09- CANO PORRAS, Agostina    DNI: 37.521.481 
10- CARRAZANA, Victor Luis     DNI: 36.134.365 
11- CASALE VALENZUELA, Ricardo Matias  DNI: 36.591.814 
12- CHIARA, Enzo Sebastián     DNI: 36.591.773 
13- CONIL, Mariano Germán     DNI: 35.662.026 
14- CORTINEZ, Marcela Mónica    DNI: 23.385.753 
15- CUEVAS FUENTES, Verenice Verónica  DNI: 35.841.336 
16- CUMAUDO, Gabriel Nicolás    DNI: 37.737.139 
17- DE LA MOTA MARTI, Rosario    DNI: 37.412.230 
18- DIAZ, Florencia      DNI: 37.737.143 
19- DÍAZ GUIÑAZÚ, Consuelo    DNI: 37.456.405 
20- dos SANTOS, Enzo Gabriel    DNI: 36.513.929 
21- DUIN, Eduardo Antonio     DNI: 36.219.215 
22- DUTTO, Federico Gastón     DNI: 34.487.362 
23- ECHEVARRIA, Matías Javier    DNI: 36.132.880 
24- FLAMARIQUE DOHMEN, Andrea Cecilia  DNI: 33.577.997 
25- FRACCARO, Virginia Inés    DNI: 38.101.012 
26- GARCIA, Maximiliano Nicolás    DNI: 37.001.873 
27- GARCIA, María Belén     DNI: 37.674.744 
28- GONZALEZ, Diego David     DNI: 24.058.527 
29- GONZALEZ, Libel      DNI: 36.582.152 
30- GONZÁLEZ, CASTELLVÍ, Montserrat   DNI: 37.000.033 
31- GRAMAJO, Marcia Giselle    DNI: 34.819.651 
32- GUIBO, Chisaki Melissa Nataly    DNI: 93.940.061 
33- IANARDI LEMOS, María Sol    DNI: 37.622.476 
34- LEIVA, Sebastián Francisco    DNI: 36.711.262 
35- LEVEQUE, Jonathan Darío    DNI: 35.937.430 
36- MANCHÓN GAYÁ, Julia     DNI: 37.778.466 
37- MARTIN, Agustina Elizabeth    DNI: 37.778.422 
38- MARTIN, Sergio Pablo     DNI: 36.962.420 
39-  MERTENS, Laura Virginia    DNI: 37.520.093 
40- MICELI DI PIETRO, Luciana Mariel   DNI: 37.518.837 
41- MIRABILE, María Paula     DNI: 37.518.955 
42- MORETTI ARIAS, Valeria Verónica   DNI: 37.518. 381 

 
Anexo I – Resol. Nº 84 

 
 
      1 



 

  
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

43- MOYANO, Ercilia Geraldine    DNI: 33.321.191 
44- MUÑOZ CANTERO, Adrián Cristian Raúl  DNI: 32.812.211 
45-  NAVARRO PUIG, María Susana   DNI: 37.737.630 
46- OCAMPO, Iris Isaura     DNI: 35.552.164 
47- PARRA, Gloria Alejandra     DNI: 21.373.843 
48- PEREZ ZEA, Delfina     DNI: 37.737.941 
49- PONCE, Marcela Liliana     DNI: 17.184.958 
50- PORCEL ALDECO, Damián Alejandro   DNI: 31.283.931 
51- PUEBLA, Mariangeles Solange    DNI: 30.419.401 
52- ROLAND, Agustina     DNI: 37.623.213 
53- RUIZ, Ana Valeria      DNI: 36.964.011 
54- SABATELLI, Romina Antonella    DNI: 31.716.076 
55- SUCH, Martina del Carmen    DNI: 36.766.971 
56- TRASOBARES VILLALOBOS, Sofía Valentina DNI: 37.737.948 
57- URSINA MORALES, María Solange   DNI: 34.774.467 
58- VALENTINI, Virginia Andrea    DNI: 37.737.283 
59- VIRDÓ LAURICELLA, Carolina Inés   DNI: 37.518.636 
60- ZINGARETTI FRANCO, Fernando Abel  DNI: 37.778.542 

 
 
ANEXO I – RESOLUCIÓN Nº  84 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO  

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


